Комитет по образованию

администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гостилицкая общеобразовательная школа»

имени Потемкиной Татьяны Борисовны

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2021 г.                                                                                                                                  № 223-р
дер.Гостилицы

О формировании графика

КПК для педагогов при

переходе на обновленные

ФГОС НОО и ФГОС ООО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования»,

1. Карху Л.В., заместителю директора по УВР, и Михайловой И.В., заместителю

директора по УВР (начальная школа) сформировать график КПК для педагогов при

переходе на обновленные ФГОС НОО и ООО. Срок 30.09.2021г.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Директор школы                                                                                                    Е.Г. Таргонская

		2022-06-23T10:55:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСТИЛИЦКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ИМЕНИ ПОТЕМКИНОЙ ТАТЬЯНЫ БОРИСОВНЫ